
quarta-feira, 13 de setembro de 2017  |  Ano VIII - Edição nº 00915 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Coração de Maria
Portaria

           
    

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA 

Praça Araújo Pinho, 14 - Centro   |   Coração de Maria - Bahia   |   CEP: 44250-000  | CNPJ: 13883996/0001-72  
 

  

 

PORTARIA Nº101, DE 06 DE SETEMBRO DE 2017 

 O PREFEITO MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA DO ESTADO DA BAHIA, no uso 

de suas atribuições legais e, de acordo com o artigo 84, inciso VII, da Lei Orgânica Municipal. 

RESOLVE: 

 Art.1º- Nomear a Equipe do Programa Primeira Infância no Sistema Único de Assistência 

Social - Criança Feliz, com a finalidade de promover o desenvolvimento integral das crianças na 

primeira infância, considerando sua família e seu contexto de vida, em consonância com a Lei nº 

13.257, de 8 de março de 2016. 

Art.2º - A Equipe Técnica do Programa Primeira Infância no Sistema Único de Assistência 

Social - Criança Feliz, será composta de: 

 

SUPERVISOR TÉCNICO: 

 

THAIS RIOS MATOS 

 

 

VISITADORES DO PROGRAMA PRIMEIRA 

INFÂNCIA NO SISTEMA ÚNICO DE 

ASSISTÊNCIA SOCIAL - CRIANÇA FELIZ: 

 

EVANDI DE ALMEIDA BORGES SANTANA 

 

MIRELLA BISPO DE SANTANA 

 

MERIZE BISPO DE CASTRO SILVA 

 

JOELMA DE CASTRO BRANDÃO SILVA 

 

ANA MÉRCIA DANTAS DE AGUIAR 

 

 

Art.3º - Este Portaria entrará em vigor na data de sua publicação. 

Art.4º - Revogam-se as disposições em contrário.   

Gabinete do Prefeito Municipal de Coração de Maria, 06 de setembro de 2017. 

 

                 EDIMÁRIO PAIM DE CERQUEIRA       SANDRO MURICI DE OLIVEIRA 
                           PREFEITO MUNICIPAL                       CHEFE DE GABINETE 
 
                                            EDLENE ALVES PAIM DE CERQUEIRA 

SECRETÁRIA DE AÇÃO SOCIAL 

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DC8E326FA6BD909AA78DEFCCAF8EA480


		2017-09-13T15:08:52-0300




